
   

   

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach  działania 313, 322, 323 „Odnowa i rozwój wsi” Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007- 2013”

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

Radziejów, 26 lipca 2013 r. 

Gmina Radziejów
ul. Kościuszki 20/22
88-200 Radziejów

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 
Zamówienia:

www.bip.ugradziejow.pl Zakładka Zamówienia publiczne, Zakładka Przetargi.

Radziejów: Budowa świetlicy wiejskiej w Biskupicach

Numer ogłoszenia: 151397 - 2013; data zamieszczenia: 26.07.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Radziejów , ul. Kościuszki 20/22, 88-200 Radziejów, woj. 
kujawsko-pomorskie, tel. 54 2853686, faks 54 2853337.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.ugradziejow.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA



II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa świetlicy wiejskiej w 
Biskupicach.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiot zamówienia 
obejmuje budowę świetlicy wiejskiej w Biskupicach na działkach nr 77/19 i 77/22. Budynek wolno 
stojący parterowy, niepodpiwniczony, wykonany w technologii tradycyjnej, ściany z gazobetonu 
docieplone styropianem. Wszystkie pomieszczenia zostały ulokowane wg funkcji na jednym 
poziomie Parter to część świetlicowo-gospodarcza. Stolarka okienna i drzwiowa zewnętrzna z PCV. 
Na ścianach tynki W obiekcie zastosowano strop podwieszony nad parterem. Stropodach płyta 
warstwowa. Obiekt ma formę budynku przykrytego dwuspadowym dachem z wejściem 
zewnętrznym. Konstrukcja dachu stalowa. Infrastruktura obiektu: przyłącze wodociągowe, 
przyłącze kanalizacji ściekowej do projektowanej oczyszczalni ścieków, przyłącze elektryczne, 
ogrzewanie EKO- piece elektryczne, budowę parkingu dla samochodów osobowych oraz 
utwardzenie placu przed budynkiem świetlicy. Wykonawca robót musi zapewnić wykonanie robót 
zgodnie z prawem polskim, w szczególności przepisami techniczno - budowlanymi, przepisami 
dotyczącymi samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie oraz przepisami dotyczącymi 
wyrobów, materiałów stosowanych w budownictwie. Zakres robót obejmuje również opracowanie 
pełnej dokumentacji odbiorowej, obsługę geodezyjną inwestycji, sporządzenie inwentaryzacji 
geodezyjnej powykonawczej dla wykonanych robót, uzyskanie w imieniu Zamawiającego decyzji o 
pozwoleniu na użytkowanie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz warunki jego 
realizacji zawiera dokumentacja projektowa oraz specyfikacje techniczne wykonania i odbioru 
robót (załącznik nr 9), które wraz ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia dostarczają 
pełen zakres informacji dla potrzeb poprawnego technicznie i organizacyjnie zaplanowania 
realizacji zamówienia oraz przyjęcia właściwych założeń w kalkulacji ceny ofertowej. 
Zamawiający wprowadza następujące zmiany do projektu budowlanego, które zostały 
zaakceptowane, polegające na rezygnacji z części zaprojektowanych zamierzeń budowlanych: - 
zadaszenia pkt stałych odpadów -śmietnik, - ogrodzenia z siatki metalowej, - bramy i furtki 
metalowej - osadnika gnilnego - szambo, przyjmując do realizacji odprowadzenie ścieków do 
zaprojektowanej oczyszczalni rozsączającej. Zgodnie z art. 29 ustawy Prawo zamówień 
publicznych - w przypadku występowania w dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej 
wykonania i odbioru robót lub przedmiarze robót - jednoznacznych nazw materiałów wskazujących 
na producenta i konkretny typ katalogowy - wszystkie takie nazwy należy każdorazowo czytać z 
klauzulą lub równoważne. Materiały lub urządzenia pochodzące od konkretnych producentów 
określają minimalne parametry jakościowe i cechy użytkowe, jakim muszą odpowiadać materiały 
lub urządzenia oferowane przez Wykonawcę, aby zostały spełnione wymagania stawiane przez 
Zamawiającego. Materiały lub urządzenia pochodzące od konkretnych producentów stanowią 
wyłącznie wzorzec jakościowy przedmiotu zamówienia. Pod pojęciem minimalne parametry 
jakościowe i cechy użytkowe Zamawiający rozumie wymagania dotyczące materiałów lub urządzeń 
zawarte w ogólnie dostępnych źródłach, katalogach, stronach internetowych producentów. 
Operowanie przykładowymi nazwami producenta ma jedynie na celu doprecyzowanie poziomu 
oczekiwań Zamawiającego w stosunku do określonego rozwiązania. Posługiwanie się nazwami 
producentów/produktów ma wyłącznie charakter przykładowy. Zamawiający, wskazując oznaczenie 
konkretnego producenta (dostawcy) lub konkretny produkt przy opisie przedmiotu zamówienia, 
dopuszcza jednocześnie produkty równoważne o parametrach jakościowych i cechach użytkowych 
co najmniej na poziomie parametrów wskazanego produktu, uznając tym samym każdy produkt o 
wskazanych lub lepszych parametrach. W takiej sytuacji Zamawiający wymaga złożenia 
stosownych dokumentów, uwiarygodniających te materiały lub urządzenia. Realizacja 
przedmiotowego zadania jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego 
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach działania 313, 322, 323 
Odnowa i rozwój wsi Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007- 2013..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.40.00.00-1, 45.00.00.00-7, 45.41.00.00-4, 



45.42.10.00-4, 45.43.00.00-0, 45.45.00.00-6, 45.31.00.00-3, 45.33.00.00-9.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
15.07.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 5 000,00 
zł (słownie: pięć tysięcy złotych). 2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących 
formach: 1) pieniądzu, 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 
oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym. 3) 
gwarancjach bankowych, 4) gwarancjach ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach udzielanych przez 
podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 roku o utworzeniu 
Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst jednolity Dz. U. z 2007, Nr 42, poz. 275 z 
późn. zm.). 3. Wadium w formie pieniężnej należy wnieść na rachunek Zamawiającego: Bank 
Spółdzielczy Radziejów konto nr 40 9549 0001 0002 8756 2000 0001 z dopiskiem: przetarg na 
Budowa świetlicy wiejskiej w Biskupicach 4. Wadium wnoszone w innej formie niż pieniądz 
należy złożyć w formie oryginału wraz z ofertą, umieszczając w osobnej kopercie wewnątrz oferty 
z zaznaczeniem Oryginał wadium przetargowego, natomiast kserokopię poświadczoną przez 
Wykonawcę za zgodność z oryginałem należy dołączyć jako dokument do oferty. 5. Dowód 
wniesienia wadium, tj. kopię dokonania przelewu na rachunek bankowy Zamawiającego 
poświadczoną za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę należy dołączyć do oferty. 6. 
Gwarancja musi być podpisana przez upoważnionego (upełnomocnionego) przedstawiciela 
Gwaranta. Podpis winien być sporządzony w sposób umożliwiający jego identyfikację np. złożony 
wraz z imienną pieczątką lub czytelny (z podaniem imienia i nazwiska). Z treści gwarancji winno 
wynikać bezwarunkowe, na każde pisemne żądanie zgłoszone przez Zamawiającego w terminie 
związania ofertą, zobowiązanie Gwaranta do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w 
okolicznościach określonych w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych. 7. 
Wadium musi być wniesione najpóźniej do wyznaczonego terminu składania ofert. 8. W przypadku 
wniesienia wadium w innej formie niż pieniężna, termin ważności wystawionego dokumentu 
powinien być zgodny z terminem związania ofertą. 9. Zamawiający zatrzyma wadium wraz z 
odsetkami, jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy 
Prawo zamówień publicznych, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 
ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, lub pełnomocnictw, chyba że Wykonawca udowodni, 
że wynika to z przyczyn nieleżących po jego stronie. Zamawiający zatrzyma wadium wraz z 
odsetkami także jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana: 1) odmówił podpisania umowy 
w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie; 2) nie wniósł 
wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy; 3) zawarcie umowy w sprawie 
zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 10. 
Zamawiający zwraca wadium wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty 
najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta 
została wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem art. 46 ust. 4a ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 11. Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający 
zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz 
wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 12. Zamawiający zwraca niezwłocznie 
wadium, na wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert. 13. 
Zamawiający zażąda ponownego wniesienia wadium przez Wykonawcę, któremu zwrócono 



wadium na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, jeżeli w wyniku 
rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi 
wadium w terminie określonym przez Zamawiającego.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Wykonawca posiada doświadczenie polegające na tym, iż w sposób należyty oraz 
zgodnie z zasadami sztuki budowlanej wykonał i prawidłowo ukończył w okresie 
ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: - co najmniej jednej roboty 
budowlanej polegającej na budowie, przebudowie lub rozbudowie budynku o 
wartości nie mniejszej niż 400 000,00 zł brutto

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Wykonawca dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj.:, a) co 
najmniej jedną osobą na stanowisko kierownika budowy, posiadającą uprawnienia do 
pełnienia funkcji technicznych w budownictwie tj. do kierowania robotami 
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno - budowlanej bez ograniczeń, b) co 
najmniej jedną osobę na stanowisko kierownika robót elektrycznych posiadającą 
uprawnienia do pełnienia funkcji technicznych w budownictwie tj. do kierowania 
robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, c) co najmniej jedną osobą na 
stanowisko kierownika robót sanitarnych posiadającą uprawnienia do pełnienia 
funkcji technicznych w budownictwie tj. do kierowania robotami budowlanymi w 
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych Zamawiający uzna 
odpowiadające wyżej wymienionym warunkom i równoważne im uprawnienia 
budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. Wykonawca 
składający ofertę zobowiązuje się w przypadku podpisania umowy, do skierowania 
do pracy osoby odpowiadające wyżej wskazanym wymogom. W przypadkach 
losowych wykluczających pracę osoby wskazanej w ofercie Wykonawca będzie 
zobowiązany do zatrudniania osoby o kwalifikacjach odpowiadającym warunkom 
SIWZ.

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Wykonawca posiada środki finansowe w wysokości co najmniej 150 000,00 zł lub 
zdolność kredytową w wysokości co najmniej 150 000,00 zł. Wykonawca posiada 
ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę ubezpieczenia nie mniejszą niż 400 
000,00 zł.

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY



III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 
22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 
przedłożyć:

• wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich 
rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących 
najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty 
oraz  wskazujących,  czy  zostały  wykonane  zgodnie  z  zasadami  sztuki  budowlanej  i 
prawidłowo ukończone; 

• wykaz  osób,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  w szczególności 
odpowiedzialnych  za  świadczenie  usług,  kontrolę  jakości  lub  kierowanie  robotami 
budowlanymi,  wraz  z  informacjami  na  temat  ich  kwalifikacji  zawodowych, 
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu 
wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi 
osobami; 

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 
wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

• informację  banku lub  spółdzielczej  kasy oszczędnościowo-kredytowej  potwierdzającą 
wysokość  posiadanych  środków  finansowych  lub  zdolność  kredytową  wykonawcy, 
wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo 
składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie 
zamówienia; 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca 
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o 
których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące 
dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca:

• informację  banku lub spółdzielczej  kasy oszczędnościowo-kredytowej  potwierdzającej 
wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową innego podmiotu, 
wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo 
składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie 
zamówienia; 

• opłaconą  polisę,  a  w  przypadku  jej  braku,  inny  dokument  potwierdzający,  że  inny 
podmiot  jest  ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru  lub  z  centralnej  ewidencji  i  informacji  o 
działalności  gospodarczej,  jeżeli  odrębne  przepisy  wymagają  wpisu  do  rejestru  lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 
2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału  w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 



składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 
wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  podatków,  lub  zaświadczenie,  że  uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności 
lub  wstrzymanie  w całości  wykonania  decyzji  właściwego  organu -  wystawione nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału  Zakładu  Ubezpieczeń  Społecznych  lub 
Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega 
z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i  społeczne, lub potwierdzenie,  że 
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione 
nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed  upływem terminu  składania  wniosków o  dopuszczenie  do  udziału  w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• nie  zalega  z  uiszczaniem  podatków,  opłat,  składek  na  ubezpieczenie  społeczne  i 
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie 
na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego 
organu - wystawiony nie wcześniej niż  3 miesiące przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału  w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 
16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie 
należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1. Formularz oferty - wzór oferty stanowi załącznik Nr 1 do specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, 2. odpowiednie pełnomocnictwa - w sytuacjach określonych w części XVI pkt 6 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz w przypadku składania ofert wspólnych.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE



IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.bip.ugradziejow.pl Zakładka Zamówienia publiczne, Zakładka Przetargi.
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy 
Radziejów, ul. Kościuszki 20/22, 88-200 Radziejów, II piętro, pokój Nr 213..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
12.08.2013 godzina 11:00, miejsce: Urząd Gminy Radziejów, ul. Kościuszki 20/22, 88-200 
Radziejów, II piętro, pokój Nr 211 (sekretariat).

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej:  Realizacja przedmiotowego zadania jest współfinansowane ze 
środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich w ramach działania 313, 322, 323 Odnowa i rozwój wsi Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007- 2013..

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

Wójt Gminy Radziejów 
   dr Marek Szuszman

Wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Radziejów dnia 26 lipca 2013 r.
Zamieszczono na stronie internetowej www.bip.ugradziejow.pl dnia 26 lipca 2013 r.


